
ZARZĄDZENIE NR  16/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W KARTUZACH  

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

277) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz.1135) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. W zarządzeniu Nr 22/2024 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kartuzach z dnia 15 listopada 2024 r w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, załącznik Nr 2 do 

Regulaminu, otrzymuje brzmienie, jak w załaczniku do niniejszego zarządzenia. 

 

        § 2. Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczeo, określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, maja zastosowanie do wynagrodzeń należnych od                

1 marca 2025 r.  

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach 

Grzegorz Mikiciuk 
/-kwalifikowany podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 

/-/ Kamila Podlaska 

radca prawny 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 16/2025  

Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

z dnia 16 czerwca 2025 r.  

 

 

Załącznik 
do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kartuzach 
 

TABELA I 

 

Minimalne i maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego  

 

 

kategoria zaszeregowania 

 

kwota w złotych 

 

I 4 666 – 6 300 

II 4 680 – 6 450 

III 4 700 – 6 600 

IV 4 720 – 6 750 

V 4 740 – 6 900 

VI 4 760 – 7 050 

VII 4 780 – 7 200 

VIII 4 800 – 7 350 

IX 4 820 – 7 550 

X 4 840 – 7 800 

XI 4 870 – 8 050 

XII 4 940 – 8 300 

XIII 5 040 – 8 550 

XIV 5 150 – 9 200 

XV 5 250 – 9 650 

XVI 5 460 – 10 100 

XVII 5 670 – 10 750 

XVIII 5 880– 11 400 

XIX 6 200 – 12 000 

XX 6 510 – 12 600 

  


